
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

العريش للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

567

1

2

3

4

5

6

7

8

251815670001

251815670002

251815670003

251815670004

251815670005

251815670006

251815670007

251815670008

احمد مجيد نجم حمود

حسن احمد علوان حسين

حسين اسعد رحيم علوان

حسين علاوي  نعمه غضب

حسين فاضل جاسم ياسر

حسين كاظم عبدعلي عبدزيد

حسين مساعد نعناع عوده

حيدر امجد عبدالهادي جبر

98

86

86

80

56

74

72

73

93

76

71

65

50

58

63

64

90

67

77

58

58

61

54

60

74

62

60

56

55

50

63

53

91

75

73

81

69

68

71

68

82

69

70

66

55

63

63

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

528

435

437

406

343

374

386

382

88

72.5

72.83

67.67

57.17

62.33

64.33

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

99

92

93

80

53

82

76

81

90

70

60

52

37

42

54

58

84

64

74

51

61

59

49

63

58

54

53

53

47

34

46

47

88

81

77

82

66

61

66

63

70

60

70

62

53

66

55

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

489

421

427

380

0

0

0

0

81.5

70.17

71.17

63.33

0

0

0

0

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

80

79

80

59

65

68

64

95

82

82

77

60

73

72

69

96

69

79

65

55

63

59

56

89

69

67

59

63

65

80

59

93

69

69

79

72

75

76

73

93

77

69

70

57

60

70

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

446

445

430

366

401

425

385

93.83

74.33

74.17

71.67

61

66.83

70.83

64.17
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العريش للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

567

9

10

11

12

13

14

15

16

251815670009

251815670010

251815670011

251815670012

251815670013

251815670014

251815670015

251815670016

رسول حسين نعيم عبدالحسن

سجاد حسين نعيم عبدالحسن

سجاد ضياء عيسى درج

سيف رايد كامل حسن

عباس مهدي عبدالزهرة عبدالله

عبدالله رحيم شاكر علي

علي احمد حمزة درج

علي عاد عبد طاهر

88

76

87

81

86

62

98

89

80

71

80

70

68

66

82

79

66

63

78

75

69

55

86

64

79

55

65

68

60

60

83

63

79

68

89

76

78

67

88

82

75

69

66

70

55

60

91

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

402

465

440

416

370

528

463

77.83

67

77.5

73.33

69.33

61.67

88

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

85

83

89

86

66

99

94

75

71

73

64

49

54

70

70

63

59

77

81

71

50

78

67

61

45

54

71

49

54

75

55

67

70

95

80

63

66

85

83

75

73

58

70

41

56

90

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

433

0

440

455

0

346

497

453

72.17

0

73.33

75.83

0

57.67

82.83

75.5

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

66

90

73

85

58

97

84

84

71

87

76

86

78

94

87

68

66

78

69

67

60

94

61

96

64

75

65

71

65

91

70

90

66

83

71

93

68

90

80

74

64

73

69

68

64

91

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

397

486

423

470

393

557

470

82.67

66.17

81

70.5

78.33

65.5

92.83

78.33
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العريش للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

567

17

18

19

20

21

22

23

24

251815670017

251815670018

251815670019

251815670020

251815670021

251815670022

251815670023

251815670024

علي عمار عباس صبار

غيث غافل عبد كاظم

كرار حيدر عبدعلي درج

محمد خالد صاحب عواد

مرتضى مردان كريم جلوب

مصطفى عدي جبار حميد

مقتدى رؤوف مهدي عبود

منتظر مردان كريم جلوب

45

82

94

64

76

88

84

58

44

78

80

55

66

78

70

68

55

79

65

68

72

75

76

50

53

90

71

73

66

75

72

45

50

85

82

75

73

83

80

68

57

79

89

50

52

69

71

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

493

481

385

405

468

453

0

0

82.17

80.17

64.17

67.5

78

75.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

37

84

95

54

79

90

90

65

31

68

74

39

50

68

61

65

47

71

67

81

75

80

72

37

47

85

65

69

54

57

69

42

23

77

72

78

71

81

76

60

57

85

88

33

37

67

72

77

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

470

461

0

0

443

440

0

0

78.33

76.83

0

0

73.83

73.33

0

4

4

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

79

93

73

72

85

77

51

56

87

86

71

81

88

78

70

62

86

62

55

68

70

79

61

58

95

77

76

77

92

74

47

74

92

92

71

75

84

83

75

56

73

90

62

66

70

69

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

358

512

500

408

439

489

460

0

59.67

85.33

83.33

68

73.17

81.5

76.67

0
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العريش للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

567

25251815670025
منعم اركان علاج  عبدالرضا

ناجح767260558055 39866.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

مكمل796858448149 00

القادسية

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

25

المشاركون

23

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525241

 56%
النهائي
الامتحان 
السعي

25251492
 96%

ناجح737661667860 41469

0


